中国医药职工思想政治工作研究会

中 国 化 学 制 药 工 业 协 会

中  国  医  药  商  业  协 会

中  国  疫  苗  行  业  协 会

中  国  麻   醉  药  品  协 会

             药思政联字（2022）第 6 号

关于学习宣传贯彻党的二十大精神报告会的补充通知

各会员单位：

2002 年 11 月 7 日中国医药职工思想政治工作研究会、中

国化学制药工业协会、中国医药商业协会、中国疫苗行业协

会、中国麻醉药品协会（排名不分先后）联合下发了关于共

同举办学习宣传贯彻党的二十大精神报告会的通知。因情况

有所变化，报告会改为分两天进行，现就具体事项通知如下：

一、 报告会时间、主题、报告人

时  间 主  题
报告

人

2022.11.14

上午 9：30--12：00

向着伟大复兴 知重负重再出发

—— 党的二十大精神解读
杨 禹

2022.11.15

下午 14：30—16：30
党的二十大精神宣讲 刘敬桢

二、 报告人简介

文件

杨禹：中国发展改革报社副社长，中央广播电视总台特约

评论员。

刘敬桢：二十届中央候补委员、党的二十大代表、国药集

团党委书记、董事长。

三、 会议地点

主会场：北京市朝阳区惠新东街 4 号富盛大厦 2 座六层会

议厅。

分会场：各会员单位通过视频形式线上参会。线上参会单

位、人员请提前下载“小鱼易连” APP。会议号：

9083141615  会议密码：094854。（11 月 15 日会议号和会

议密码不变）。11 月 11 日下午三点将进行系统联调以确保

会议系统畅通。各线上参会单位信息部人员可参加联调：

联调联系人谢晓云，电话 16619925638 请加微信。

可扫描下列二维码下载“小鱼易连”：

windows 客户端下载地址：https://www.xylink.com 下载中心

四、会议要求

https://www.xylink.com/

1、主会场参会人员需核验 48 小时核酸阴性证明，七日

内未到访过中高风险地区，出示北京健康宝和通信行程卡，

严格遵守疫情防控有关规定，自觉接受疫情防控管理，会议

期间全程佩戴口罩。

2、主会场参会人员请在会议开始前十五分钟落座，因电

梯运行紧张请务必提前到会。会议期间请保持手机静音。

3、主会场参会人员 11 月 14 日中午凭餐券用餐，地点：

富盛大厦 2座 B1 层。

4、富盛大厦提供部分停车位，因数量有限，提倡主会场

参会人员绿色出行，地铁五号线惠新西街北口 B 出口距富盛

大厦 925 米。

5、分会场参会单位提前做好设备连接，保持麦克风静音。

请认真组织本单位有关人员收听收看，欢迎将本单位收听收

看现场照片发至协会秘书处。

特此通知

                   中国医药职工思想政治工作研究会

中国化学制药工业协会

中国医药商业协会

中国疫苗行业协会

中国麻醉药品协会

二零二二年十一月九日